Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Ленточная пила по металлу AURA LM-115U/220
Артикул: 40115100
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 0.55 кВт
Макс. диаметр
заготовки
115
Макс. размер
профиля
150х110
Тип станка ручной
Поворотная рама Да
Угол реза 0°-45°
Цена без учета доставки: 59 432 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Зона обработки при 0°, профиль 115/110 х 150 мм
Зона обработки при 45°, профиль 85/85 x 110 мм
Скорость движения полотна 20 / 29 / 50 м/мин
Размеры ленточного полотна 13 х 0,65 х 1640 мм
Диапазон поворота 0° /+45° (рама)
Диаметр шкивов 187 мм
Высота рабочего стола 755 мм
Мощность 550 Вт
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Напряжение 220 В
Габаритные размеры (ДхШхВ) 1050 х 560 х 1500 мм
Масса 80 / 86 кг
Размер упаковки 1020 х 430 х 420 мм
Ленточнопильный станок по металлу AURA LM-115U/220 предназначен для резки различных металлов,
начиная с цветных, алюминия и его сплавов, а также чугуна и стали. Данная модель характеризуется
жёсткостью конструкции и высокой производительностью. Резка материалов под углом в диапазоне от 0° до
+ 45° обеспечивается путём поворота плеча пилы. Станок можно установить как на стол, так и на мобильную
подставку.
Особенности:
Станок питается от сети 220 В
Ленточная пила AURA LM-115U/220 имеет возможность вертикальной резки
При необходимости, пильную раму можно зафиксировать в вертикальном положении, установить
дополнительный стол, который входит в базовую комплектацию станка и обрабатывать листовые
материалы небольших размеров.
Комплект поставки:
Станок в сборе
Подставка
Упаковка
Ленточные полотна
Сформировано 10.01.2026 09:47 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2